中国高等教育学会教育信息化分会

通讯地址：清华大学 中央主楼 223 室                           邮政编码：100084

电    话：010-62784600                                      传    真：010-62782728

关于召开中国高等教育学会教育信息化分会

2012 年度课题中期检查评审与研讨会的通知

各位课题负责人:

2012年度学会共批准 12项课题立项并已公布相关评审结果。

为加强课题管理，更好地推进课题研究，根据学会第五届理事会第七次常

务理事会议修订的《学会科研课题管理办法》，决定于 2013 年 11月 9 日在厦

门大学召开 2012年度课题中期检查评审与研讨会议。

届时请各课题负责人务必参会。有关事项通知如下：

1. 所有课题须按照附件一的格式要求填写《课题中期检查报告》；

2. 每个课题总答辩时长为 30 分钟。请各课题负责人准备一个时长 20 分钟

的汇报 PPT，详细汇报课题研究情况；

3. 学会将组织专家对课题进行评审和提问，问答环节时长 10 分钟。此外，

将邀请学会的青年会员及企业会员参与研讨。

会议期间统一安排食宿，交通及食宿费自理。

报到时间：2013年 11月 8日；会议时间：2013年 11月 9日

报到地点：厦门宝发幸福海景酒店（交通路线请参考附件提示）

会议地点：厦门国家会计学院

请各位老师于 2013年 10 月 29 日（周二）下午 17:00 前将参会的正式回执

发至会务邮箱 cheia@cic.tsinghua.edu.cn，并请于 2013年 11 月 6日（周

三）17：00 前向学会秘书处提交《课题中期检查报告》及汇报 PPT电子版。

联系人：沈立强（电话:13810488619，邮箱:slq@cic.tsinghua.edu.cn）

徐  娟 （电话:13811638623，邮箱:cheia@cic.tsinghua.edu.cn）

中国高等教育学会教育信息化分会

二О一三年十月二十四日

mailto:slq@cic.tsinghua.edu.cn
mailto:cheia@cic.tsinghua.edu.cn

中国高等教育学会教育信息化分会

通讯地址：清华大学 中央主楼 223 室                           邮政编码：100084

电    话：010-62784600                                      传    真：010-62782728

附： 交通路线提示

厦门宝发幸福海景酒店（原天海花园酒店）

地址：龙虎山路 9号(近小白鹭艺术中心)

联系电话：(0592)2519888

出租车方案：

机场——成功大道——文屏路——龙虎山路——宝发海景酒店（共 15.3 千米，43元左右）

火车站——厦禾路——文屏路——龙虎山路——宝发海景酒店（共 6.8千米，19元左右）

注：会议期间相关地区的交通管制信息：

环岛路海悦山庄至厦大白城段路面改造工程，对施工路段分九个阶段分别采取道路交

通限制措施，具体事项告知如下：

一、限制时间

2013 年 10月 25日 0时至 2013年 12月 10日 24 时。

二、限制内容

（一）2013年 11月 6日 0时至 2013年 11月 10 日 24时，音乐广场至珍珠湾往厦大白城方

向交通封闭，行经车辆并道对向车道行驶；

（二）2013年 11月 11日 0时至 2013年 11月 15 日 24时，珍珠湾至厦大白城往厦大白城

方向交通封闭，行经车辆从辅道行驶；

届时会务组统一安排车辆接送参会人员到达会议地点——厦门国家会计学院。

中国高等教育学会教育信息化分会

通讯地址：清华大学 中央主楼 223 室                           邮政编码：100084

电    话：010-62784600                                      传    真：010-62782728

另附厦门国家会计学院内部地图，供参考。

厦门国家会计学院内部地图